МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  4990/с

О зачислении в число студентов университета

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от
28.08.2020 протокол № 6

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление

на направление подготовки
45.03.02 Лингвистика

по профилям
Перевод и переводоведение; Теория и практика межкультурной
коммуникации

№
п/п

Фамилия, Имя, Отчество
Год

рожде-
ния

Конкурсное
количество

баллов

Предоставление
общежития

1 2 3 4 5

1. Астафьева Алиса Романовна 2002 232 Нет

2. Аюпов Глеб Сергеевич 2002 223 Нет

3. Баранова Дарья Денисовна 2002 222 Нет

4. Болотникова Анна Константиновна 2002 229 Нет

5. Боровков Владислав Сергеевич 2002 233 Нет

6. Булкин Михаил Сергеевич 2000 172 Нет

7. Буртовой Михаил Романович 2002 204 Нет

8. Величко Мария Борисовна 2001 253 Нет

9. Гринева Анастасия Дмитриевна 2002 209 Нет

10. Демешина Ирина Дмитриевна 2002 225 Нет

11. Евтушенко Герман Валерьевич 2002 246 Нет

12. Жокин Глеб Олегович 2002 254 Нет

13. Жуков Егор Никитич 2001 109 Нет

14. Журавлёв Александр Сергеевич 2002 179 Нет

15. Кирсанов Александр Васильевич 2002 220 Нет

16. Косургашева Дарья Алексеевна 2002 169 Нет

17. Кулсахатова Алсу Ганджиевна 2000 126 Нет

18. Мартиросян Инна Кареновна 2002 251 Нет

19. Муратов Степан Алексеевич 2002 199 Нет

20. Никольская Дарья Евгеньевна 2002 235 Нет

21.
Овсянникова Анастасия

Валентиновна
2002 207 Нет

22. Прокопчук Дарья Николаевна 2002 237 Нет

23. Сальков Максим Павлович 2002 240 Нет

24. Самойлов Алексей Яковлевич 2002 213 Нет

25. Соболева Мария Алексеевна 2002 229 Нет

26. Суркова Регина Константиновна 2002 144 Нет

27. Теплякова Дарья Евгеньевна 2003 225 Нет

28. Тишонкова Дарья Алексеевна 2002 214 Нет

29. Уездная Екатерина Дмитриевна 2002 223 Нет

30. Хайкин Антон Алексеевич 2000 246 Нет

31. Ячикова Полина Андреевна 2002 189 Нет

32. Яшина Ольга Павловна 2002 213 Нет

Ректор

 А.А. Климов

Первый проректор

 В.В. Виноградов

Ответственный секретарь приёмной
комиссии

 М.М. Бегичев